ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /UBND                Sơn Tân, ngày 15 tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định thực

hiện nếp sống văn minh

trong việc cưới, việc tang

trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 535/UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định thực

hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về ban hành Quy

định thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang trên địa bàn tỉnh;

UBND xã Sơn Tân thống nhất với nội dung Dự thảo Quyết định.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Xuân Đạt

		2024-03-15T19:22:08+0700

		2024-03-16T13:01:46+0700

		2024-03-16T13:01:46+0700